
 

UCHWAŁA NR XLIX/478/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XLI/388/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 14 981 514 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 4 955 456 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 9 908 232 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 117 826 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 19 416 212 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 434 698 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

Plan  

po zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 2 542 500 0 19 416 212 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Rządowy Program Inwestycji Lokalnych) 

1 430 000 0 4 552 524 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) 

0 0 54 230 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 2266



905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) 

0 0 135 014 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Laboratoria przyszłości) 

0 0 81 913 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 
0 0 9 746 232 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z tego: 
1 112 500 0 4 955 456 

 
Długoterminowy kredyt związany z realizacją  inwestycji 

gminnych  
1 112 500 0 4 955 456 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2266



plan

A. Dochody 117 018 329

A.1 dochody bieżące 105 409 612

A.2 dochody majątkowe 11 608 717

B. Wydatki 131 999 843

B.1 wydatki bieżące 104 918 956

B.2 wydatki majątkowe 27 080 887

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -14 981 514

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 14 981 514

D 1. Przychody ogółem, z tego: 19 416 212

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 9 908 232

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  z tego: 4 955 456

1 Długoterminowy kredyt związany z realizacją  inwestycji gminnych 4 955 456

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 552 524

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

4 281 367

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w art. 9 2  ust. 11 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi)

54 230

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2022 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2266



3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi)

135 014

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Laboratoria przyszłości)

81 913

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 434 698

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 434 698

1
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Powiatowym Banku Spółdzielczym w 

Kędzierzynie-Koźlu  na realizację inwestycji gminnych w 2016 roku 
1 270 000

2

spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu  przeznaczonego na sfinansowanie wkładu własnego przy realizacji zadań 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

3 164 698

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2266



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 341 351

710 0 70 000

71035 0 70 000

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

70 000

758 0 341 351

75801 0 341 351

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 341 351

0 411 351

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

758 2 352 000 0

75816 2 352 000 0

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 352 000

801 0 16 500

80195 0 16 500

6280

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

16 500

Oświata i wychowanie

Pozostała działaność

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Różne rozliczenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

dział - rozdział - paragraf

Wpływy do rozliczenia

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

dział - rozdział - paragraf

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2022 r. (w złotych)

Działalność usługowa

Cmentarze

Różne rozliczenia

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2266



100 000 0

900 100 000 0

90095 100 000 0

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

100 000

2 452 000 16 500

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 411 351

Dochody majątkowe 2 452 000 16 500

2 452 000 427 851

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2266



Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 4 912 000

60016 4 912 000

- 4 912 000

801 16 500

80195 16 500

- 16 500

900 260 000

90095 260 000

- 260 000

926 139 000

92601 139 000

- 139 000

900 94 000

90095 94 000

- 94 000

5 421 500

Kwota

1 0

2 5 421 500

5 421 500

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

dotacja celowa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Transport i łączność

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2266



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 150 000 0 150 000 0 0 0

60016 150 000 150 000

710 70 000 0 70 000 0 0 0

71035 70 000 70 000

801 341 351 341 351 0 0 0 0

80101 341 351 341 351

561 351 341 351 220 000 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 25 000

60016 25 000

- 25 000

801 16 500

80195 16 500

- 16 500

900 252 000
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Działalność usługowa

Cmentarze

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2266



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

90095 252 000

- 252 000

293 500

Kwota

1 561 351

2 293 500

854 851

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2266



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

5.

5.14
dz. 801 - Oświata                            

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
113 200

1 292 516

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2022 roku (w złotych)

przedmiot dotacji (zadanie)

2. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

Pozostałe dotacje, z tego:

dotacja na realizację zadań oświatowych na terenie 

Gminy Głuchołazy poprzez modernizację obiektów na 

terenie PSP Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las 

(dotacja majątkowa)

Razem dotacje na realizację pozostałych zadań 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2266



1 2 3 4 5 6

Budowa, odbudowa i modernizacja mostów i przepustów
Modernizacje i odbudowy mostów 

na terenie Gminy Głuchołazy
150 000

150 000

Budowa drogi gminnej w Biskupowie 143 000

143 000

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji 

Strategicznych
0

Budowa drogi ul. Andersa w Głuchołazach (Przebudowa 

drogi w Głuchołazach prowadzącej do transgranicznego 

ciągu pieszego Głuchołazy-Mikulowice)

750 000

z tego:

0

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 750 000

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 3  w Głuchołazach 
1 000

1 000

Sport drogą do zmian – kompleksowa rewitalizacja boisk 

Orlik w Głuchołazach
785 000

485 014

299 986

Budowa parkingu w Głuchołazach i Jarnołtówku 90 000

90 000

Obchody 800-lecia Głuchołaz

Zadanie obejmuje: budowę 

fontanny na Placu Basztowym w 

Głuchołazach, wykonanie makiety 

Głuchołaz, adaptację budynku 

dawnego LO na utworzenie Izby 

Pamięci (muzeum) wraz z 

adaptacją pomieszczeń, iluminacja 

wieży bramy górnej, mural przy ul. 

Korfantego

1 170 000

947 018

222 982

35 r. 90095 2021-2022

z tego:

- budżet gminy 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

29 r. 60016 2020-2023
z tego:

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

25 r.90095   2021-2022z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

-  dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 

23 r.92601 2020-2023

z tego:

- budżet gminy

9 r. 60016 2021-2023
z tego:

- budżet gminy 

10 r.60016 2021-2023

 -budżet gminy

4 r.60016 2015-2022

z tego:

- budżet gminy

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2022 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2022 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2266



Rewitalizacja terenu przy obiekcie sakralnym  na potrzeby 

mieszkańców Sołectwa Nowy Świętów (zadanie w ramach 

programu ODNOWA WSI)

39 000

- Odnowa Wsi  8 000

- budżet gminy 15 000

16 000

Wykonanie dokumentacji technicznej na potrzeby drogi w 

miejscowości Podlesie na szlaku do Republiki Czeskiej 
275 000

z tego:

105 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 170 000

Budowa placu zabaw w Charbielninie 0

z tego:

0

Modernizacja terenu nad Białką 10 000

- budżet gminy 10 000

Wiata na ścieżce do Mikulowic 19 000

19 000

Strefa zacienienia przy ul. Korfantego w Głuchołazach 26 000

- budżet gminy 26 000

Dotacja na realizację zadań oświatowych na terenie Gminy 

Głuchołazy poprzez modernizację obiektów na terenie PSP 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las 

113 200

113 200

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

szkoły w Starym Lesie
159 000

- budżet gminy 79 500

79 500

Modernizacja placu rekreacyjnego w Biskupowie 50 000

50 000

27 097 387

88 r.90095 2022
z tego:

- budżet gminy

Razem

81 r.80195 2022z tego:

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

74 r.80195 2022

z tego:

- budżet gminy

62 r.90095 2022
z tego:

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

61 r.90095 2022z tego:

- budżet gminy

51 r.90095 2021-2023
z tego:

47 r.90095 2021-2023

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

46 r.60016 2021-2022

 -budżet gminy

37 r.90095 2022z tego:

- fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2266



(5+6+7+8+9) 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa, odbudowa  i modernizacja mostów i 

przepustów

Modernizacje i odbudowy 

mostów na terenie gminy
650 000 150 000 500 000

650 000 150 000 500 000

Budowa drogi gminnej w Biskupowie 143 000 143 000

143 000 143 000

0 0

Budowa drogi ul. Andersa w Głuchołazach 

(Przebudowa drogi w Głuchołazach 

prowadzącej do transgranicznego ciągu 

pieszego Głuchołazy-Mikulowice)

2 500 000 750 000 1 750 000

1 080 000 0 1 080 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 420 000 750 000 670 000

Budowa chodników na terenie gminy 240 000 90 000 150 000

240 000 90 000 150 000

Sport drogą do zmian – kompleksowa 

rewitalizacja boisk Orlik w Głuchołazach
785 000 785 000

485 014 485 014

299 986 299 986

Obchody 800-lecia Głuchołaz

Zadanie obejmuje: budowę 

fontanny na Placu Basztowym 

w Głuchołazach, wykonanie 

makiety Głuchołaz, adaptację 

budynku dawnego LO na 

utworzenie Izby Pamięci 

(muzeum) wraz z adaptacją 

pomieszczeń, iluminacja wieży 

bramy górnej, mural przy ul. 

Korfantego

1 170 000 1 170 000

947 018 947 018

222 982 222 982

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 3  w 

Głuchołazach 

601 000 1 000 600 000

301 000 1 000 300 000

300 000 300 000

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2022 – 2026

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

4

z tego:

- budżet gminy

9

- budżet gminy

7
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji Strategicznych

15 z tego:

- budżet gminy

24 z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego

26

z tego:

- budżet gminy

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

28 z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Ministerstwa Sportu

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2266



(5+6+7+8+9) 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

4

Budowa parkingu w Głuchołazach i 

Jarnołtówku
650 000 90 000 560 000

650 000 90 000 560 000

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

potrzeby drogi w miejscowości Podlesie na 

szlaku do Republiki Czeskiej 

275 000 275 000

105 000 105 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 170 000 170 000

Budowa placu zabaw w Charbielninie 200 000 0 200 000

200 000 200 000

Modernizacja terenu nad Białką 810 000 10 000 800 000

- budżet gminy 210 000 10 000 200 000

600 000 600 000

26 000 26 000

0

103 934 118 19 950 814 25 880 440 32 577 864 23 150 000 2 389 000

29
z tego:

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

44

- budżet gminy

45

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

53

Strefa zacienienia przy ul. Korfantego w 

Głuchołazach

51

- dotacja ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

26 000 26 000 0

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2266



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2021-2023

26 000

7 497 849 4 893 622 12 033 586 4 900 000 700 000

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 

2022- 2026 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2022 2023 2024 2025 2026

14

Strefa zacienienia 

przy ul. Korfantego w 

Głuchołazach

Gmina 

Głuchołazy

 INTERREG V-A 

Republika 

Czeska-Polska

26 000

Razem

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLIX/478/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2266


		2022-08-24T11:54:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




